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Do wszystkich zainteresowanych

[bookmark: _Hlk128745056]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.:  „Dostawa drukarek i czytników kodów kreskowych oraz skanerów do pracy z EZD RP”

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  dla części 1 i 3
oraz 
UNIEWAŻNIENIU części nr 2  
I Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

[bookmark: _Hlk198204195]dla części  nr 1  
[bookmark: _Hlk198204167]oferta nr 1 - PC-NET Dobrosław Chęciński, 78-400 Szczecinek, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24

[bookmark: _Hlk198204250]Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą , która uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ zamówienia. Oferta z ceną brutto: 4 789,62 PLN, z terminem dostawy: 5 dni roboczych i okresem gwarancji: 60 m-cy (cena brutto – 60,00 pkt., termin dostawy  – 25,00 pkt., okres gwarancji – 15 pkt.)


dla części  nr 3  
oferta nr 1 - PC-NET Dobrosław Chęciński, 78-400 Szczecinek, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ofertą , która uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ zamówienia. Oferta z ceną brutto: 7 864,62 PLN, z terminem dostawy: 5 dni roboczych i okresem gwarancji: 60 m-cy (cena brutto – 60,00 pkt., termin dostawy  – 25,00 pkt., okres gwarancji – 15 pkt.)


Informacja o terminie, po upływie którego umowa może zostać zawarta 
Zamawiający informuje, iż zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta jest najkorzystniejsza zgodnie z art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych.


Zestawienie złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

	1
	[bookmark: _Hlk211501069]PC-NET Dobrosław Chęciński, 78-400 Szczecinek, ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24


	2
	ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
99-300 Kutno, ul. NOSKOWSKIEGO 1



Streszczenie oceny i porównania ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym z kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	nr części
	nr oferty
	Ilość punktów w kryterium cena
	Ilość punktów w kryterium
termin dostawy
	Ilość punktów w kryterium okres gwarancji
	RAZEM

	1
	1
	60,00
	25,00
	15,00
	100,00

	
	2
	52,27
	15,00
	25,00
	92,27

	3
	1
	60,00
	25,00
	15,00
	100,00

	
	2
	46,32
	15,00
	25,00
	86,32


II  Działając na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców
o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

[bookmark: _Hlk204587322]dla części nr 2 
Uzasadnienie prawne:
Art. 255 pkt. 3 Pzp

Uzasadnienie faktyczne:
[bookmark: _Hlk211501616]Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
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